
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. – ŘEŠENÍ AMBULANTNÍCH PROSTOR 

REHABILITACE“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rozsahu podle projektové 
dokumentace pro provádění stavby s názvem: Oblastní nemocnice Náchod a.s. – řešení 
ambulantních prostor rehabilitace, zpracované firmou JIKA-CZ s.r.o., IČ: 259 17 234, Dlouhá 101, 
Hradec Králové 500 03, 06/2016, zodpovědný projektant Ing. Jiří Slánský (dále jen „DPS), ve znění 
pozdějších změn. Kompletní dokumentace pro provádění stavby slouží jako podklad pro 
vypracování nabídek v rámci příslušného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na výběr 
zhotovitele stavby podle zákona č. 134/2016 Sb., včetně zpracování soupisu prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, to vše v souladu s požadavky vyhlášky č. 269/2016 Sb. Veškeré 
podrobnosti, včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr jsou 
v projektové dokumentaci obsaženy a jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace. 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu údržby za 
účelem vytvoření  prostorů ambulantní rehabilitace. 

Předmětem zakázky je dále zpracování níže uvedených dokumentací včetně předání ve třech 
tištěných paré a jedno paré v elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči ve formátu *pdf a 
*dwg nebo v jiném přepisovatelném formátu: 

 výrobní/dílenské dokumentace včetně statického posouzení jednotlivých částí stavby (ocelová 
konstrukce přístavby, vertikální a horizontální opláštění včetně kladečských schémat, 
venkovních výplní otvorů); 

 dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006  Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů včetně geodetického skutečného zaměření stavby; 

 dokumentace nutné pro vydání kolaudačního souhlasu obsahující doklady veškerých 
předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále atesty, certifikáty, 
prohlášení o shodě apod.; 

 provozní dokumentace obsahující návody na provoz a údržbu díla včetně manipulačních, 
provozních řádů pro bezvadné provozování díla, respektive jeho dílčích částí, které vyžadují 
údržbu a servis včetně dokladů o provedení zaškolení uživatele. 

 



2 
 

Předmětem veřejné zakázky nejsou: 

- dodávky a montáže zdravotnické technologie volné a pevně spojené se stavbou vyjma 
přemístění vany vířivé pro horní končetiny (užitný objem 25 l) a vany vířivé pro dolní 
končetiny sedací (užitný objem 50/140 l); 

- dodávky a montáže částí instalací a prvků slaboproudu týkající se kamerového systému, 
techniky ICT, nouzového signalizačního a komunikačního systému sestra-pacient;   

- dodávka a montáž vnitřního vybavení. 

Zdravotnická technologie volná a pevně spojená se stavbou, části instalace a prvků slaboproudu,  
vnitřní vybavení (interiéru) atd., části, které nejsou předmětem veřejné zakázky, jsou obsahem 
DPS včetně soupisů stavebních prací z důvodu zejména řešení jednotlivých napojovacích bodů a 
také proto, aby měli dodavatelé jasnou představu o koncových prvcích, o vnitřním vybavení, o 
zdravotnické technologii atd. Tyto zmíněné části, které nejsou předmětem veřejné zakázky, jsou 
v soupisech stavebních prací označeny.  

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Kód CPV 45000000-7 Stavební práce  

Kód CPV 45215100-8 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči  

Kód CPV 45215140-0 Výstavba nemocničních zařízení 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

--------------------------- 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

----------------------------- 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

----------------------------- 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

-------------------------------  

8. Označení poddodavatele: 

             -------------------------------- 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 



3 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že zadavatel do konce 

lhůty pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. Konec lhůty pro podání nabídek byl 

zadávacími podmínkami stanoven na 11.10. 2017 v 10:00 hodin. Do konce lhůty zadavatel 

neobdržel žádnou nabídku. Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

V souladu s § 47 odst. 1 písm. b) se dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení v okamžiku 

podání nabídky.  

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemá žádného 

účastníka, nezbývá zadavateli nic jiného, než zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona 

zrušit. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 8. 11. 2017 

 

……………………………………………….. 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-11-08T10:14:00+0100
	JUDr. Jana Blezzardová


	



